SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3499/2016

             REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019666/2016-59,

RESOLVE:

Considerar designadas as servidoras,  MOEMA MARIA RIBEIRO CARNEIRO,

ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  e  ELIANA  LÚCIA

VASCONCELOS  DA  CRUZ, ocupante  do  cargo  de  Arquiteto  e  Urbanista,  para

responderem pela Coordenadoria de Projetos e Obras/DIESF, FG-1, da Prefeitura, em

razão do afastamento do titular JOSÉ COUTINHO DO CARMO FILHO, nos períodos

de 08 de agosto a 06 de setembro de 2016 e 08 de setembro a 07 de outubro de

2016, respectivamente, para gozo de férias do exercício de 2015 e 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de agosto de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
V i c e - r e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	reitoria
	PORTARIA Nº 3499/2016
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-reitor, no exercício da Reitoria